
TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA

LINEA: VALMARANA BASSA

n. fermata orario

1 Via IV Novembre incrocio Via Ragazzi del 99 07:10

2 Via IV Novembre incrocio Via Ortigara 07:15

3 Viale S. Agostino (Pizzeria 33) 07:16

4 Viale S. Agostino 210 07:18

5 Via Matteotti 40 07:23

6 Via Matteotti 52 07:24

7 Via Matteotti 187 (SC) 07:35

8 Via Matteotti (Pizzeria Tramontana) 135 07:38

9 Via Matteotti 90 07:36

10 Via Matteotti 3 07:38

11 Via Monte Grappa 85 07:39

12 Via Monte Grappa 19 07:40

13 Via Roma 76 (Pizzeria Monterosso) 07:42

14 Via Roma, 31 (panificio Pellizzari) 07:45

15 Via Mazzini 16 07:45

16 Via Valletta 1/b 07:47

17 Via De Gasperi incrocio Via Cavour 07:50

18 Via De Gasperi, 19 (Farmacia Tomasi) 07:51

19 Arrivo Medie Marconi 07:53

20 arrivo Scuola Primaria Da Vinci 08:05

21 arrivo Scuola Primaria Anna Frank 08:10

n. fermata orario

7 VIA RAGAZZI DEL 99 13:16

8 VIA MONTE GRAPPA 2 13:18

9 VIA ORTIGARA 13:20

10 VIA S. AGOSTINO 94 13:22

11 VIA S. AGOSTINO 112 13:24

12 VIA S. AGOSTINO 210 13:26

13 VIA S. AGOSTINO 218 13:28

14 VIA MATTEOTTI 34B 13:30

15 VIA MATTEOTTI 42 13:32

16 VIA MATTEOTTI 64G 13:33

17 VIA MATTEOTTI 65 13:34

n. fermata orario

1 VIA VERDI 8 14:05

2 VIA DE GASPERI 14:06

3 VIA DE GASPERI 24 14:06

4 VIA DE GASPERI 30 14:10

5 VIA CAVOUR 44 14:10

6 VIA CAVOUR 14:11

7 VIA RAGAZZI DEL 99 14:15

8 VIA MONTE GRAPPA 19 14:18

9 VIA ORTIGARA 14:20

10 VIA MONTE GRAPPA 85 14:22

11 VIA S. AGOSTINO 94 14:24

12 VIA S. AGOSTINO 188 14:26

13 VIA S.AGOSTINO 210 14:28

14 VIA MATTEOTTI 34B 14:30

15 VIA MATTEOTTI 52 14:32

16 VIA F. NALDO 14:34

17 VIA MATTEOTTI 3 14:36

n. fermata orario

1 VIA RAGAZZI DEL 99 16:11

2 VIA MONTE GRAPPA 2 16:13

3 VIA ORTIGARA 16:16

4 VIA S. AGOSTINO 94 16:18

5 VIA S. AGOSTINO 112 16:20

6 VIA S. AGOSTINO 210 16:23

7 VIA S. AGOSTINO 218 16:24

8 VIA MATTEOTTI 34B 16:25

9 VIA MATTEOTTI 42 16:26

10 VIA MATTEOTTI 64G 16:27

11 VIA MATTEOTTI 65 16:28

ANDATA

RITORNO  DA VINCI ORE 13:10

RITORNO MARCONI  ORE 14

RITORNO  FRANK ore 16:15


